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珠海全力做好抢险救灾准备防御台风“白鹿”

3320艘渔船回港避风
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91440400MA51URG30U
91440400MA51WHQK7D
91440400MA521U021T
91440400MA5232L2XX
91440400MA51P23C6Q
91440400MA51N82X7B
91440400MA51N85L86
91440400MA51AB9Q14
91440400MA52617D42
91440400MA51PC3A72
91440400MA51P5C97H
91440400MA51FBYK9M
91440400MA51WUL231
91440400MA523BL32C
91440400MA529H775R
91440400MA51TRTT0L
91440400MA51TTJD14
91440400MA51TJRB9Q
91440400MA51X38Y47
91440400MA51P21G6H
91440400MA51YN0J02
91440400MA522C7E07
91440400MA522RQP25
91440400MA521FDB7R
91440400MA51W60G9Q
91440400MA520RRT08
91440400MA51XDT74X
91440400MA51T6WY34
91440400MA515JHY2N
91440400MA515EM374
91440400MA51LDH80R
91440400MA4URD469D
91440400MA522F7C21
91440400MA51QG6L2J
91440400MA51W0HU5W
91440400MA522RRC2F
91440400MA51PKJC7U
91440400MA5243U410
91440400MA51N1W335
440402557313864
91440400MA51P78T05
91440400MA515NT87F
91440400MA515NNR41
91440400MA51RC6C38
91440400MA51R8D099
91440400MA529CY14Y
91440400MA51NP1667
91440400MA51WP35X7
91440400MA51AWXP3M
91440400MA51B78073
91440400MA517RD528
91440400MA517Y8L09
91440400MA51A5A179
91440400MA518508XC

珠海市安慕贤医疗器械有限公司
珠海市达盈策广告有限公司
珠海市追梦明庆辉贸易有限公司
珠海市芝英庆广告有限公司
珠海厚峰机电设备有限公司
珠海市景堂广告有限公司
珠海市申凌加建材有限公司
珠海市途林广告有限公司
珠海市德智鸿酒店管理有限公司
珠海市罗坤贸易有限公司
珠海通远协贸易有限公司
珠海市雪之琴建材销售有限公司
珠海市本逸广告有限公司
珠海市德智通管理咨询有限公司
珠海市建鼎军建材有限公司
珠海市豪方广告传媒有限公司
珠海市具子企业管理咨询有限公司
珠海市天策酒店管理有限公司
珠海克古摩科技有限公司
珠海市小枣贸易有限公司
珠海市亦南歌广告有限公司
珠海市群曼贸易有限公司
珠海市丽家装建筑工程有限公司
珠海市兴妃飞酒店管理有限公司
珠海市苏克酒店管理有限公司
珠海市留生平酒店管理有限公司
珠海市智演商务咨询有限公司
珠海市奔昌酒店管理有限公司
珠海市欧复建材有限公司
珠海市聚正润广告传媒有限公司
珠海富盈昌贸易有限公司
珠海好先生酒店管理服务有限公司
珠海市利灿酒店管理有限公司
珠海市奔新林商贸有限公司
珠海市弘泰利科技有限公司
珠海市精柳劳务服务有限公司
珠海市豪世财贸易有限公司
珠海克耀新企业管理咨询有限公司
珠海市助信酒店管理有限公司
珠海术业机电设备有限公司
珠海市浪图广告有限公司
珠海市本捷亚咨询有限公司
珠海市耀源欣广告传媒有限公司
珠海市旻罗企业管理咨询有限公司
珠海速利建材有限公司
珠海市邑志永广告装饰有限公司
珠海市清蓝酒店管理有限公司
珠海曲龙冬贸易有限公司
珠海市邓普广告有限公司
珠海市冰润井广告有限公司
珠海市狂青广告有限公司
珠海市洁迷酒店管理服务有限公司
珠海市吾倪广告有限公司
珠海市任吾建材有限公司

珠税一稽检通一〔2019〕120001
珠税一稽检通一〔2019〕120002
珠税一稽检通一〔2019〕120003
珠税一稽检通一〔2019〕120004
珠税一稽检通一〔2019〕120005
珠税一稽检通一〔2019〕120006
珠税一稽检通一〔2019〕120007
珠税一稽检通一〔2019〕120008
珠税一稽检通一〔2019〕120009
珠税一稽检通一〔2019〕120010
珠税一稽检通一〔2019〕120011
珠税一稽检通一〔2019〕120012
珠税一稽检通一〔2019〕120013
珠税一稽检通一〔2019〕120014
珠税一稽检通一〔2019〕120015
珠税一稽检通一〔2019〕120016
珠税一稽检通一〔2019〕120017
珠税一稽检通一〔2019〕120018
珠税一稽检通一〔2019〕120019
珠税一稽检通一〔2019〕120020
珠税一稽检通一〔2019〕120021
珠税一稽检通一〔2019〕120022
珠税一稽检通一〔2019〕120023
珠税一稽检通一〔2019〕120024
珠税一稽检通一〔2019〕120025
珠税一稽检通一〔2019〕120026
珠税一稽检通一〔2019〕120027
珠税一稽检通一〔2019〕120028
珠税一稽检通一〔2019〕120029
珠税一稽检通一〔2019〕120030
珠税一稽检通一〔2019〕120031
珠税一稽检通一〔2019〕120032
珠税一稽检通一〔2019〕120033
珠税一稽检通一〔2019〕120034
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珠税一稽检通一〔2019〕120043
珠税一稽检通一〔2019〕120044
珠税一稽检通一〔2019〕120045
珠税一稽检通一〔2019〕120046
珠税一稽检通一〔2019〕120047
珠税一稽检通一〔2019〕120048
珠税一稽检通一〔2019〕120049
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序号 纳税人识别号 纳税人名称 检查通知书编号
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
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91440400MA51GH4R75
91440400MA51MJJC88
91440400MA51PW369P
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91440400MA50YXNR92
91440400MA51KW601T
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91440400MA51P5XC5Y
91440400MA51ABMH0X
91440400MA51WJ1E4K
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91440400MA52207R48
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91440400MA50YXGDXH
91440400MA50YXPA2J
91440400MA521EQ23B
91440400MA51RQ603J
91440400MA51P48M5R
91440400MA51MD1X98
91440400MA523UYF5E
91440400MA4WXCBC46
91440400MA51PRM66Y
91440400MA51JHCJ91
91440400MA520W9A4Y
91440400MA51L64DXC

珠海市彩霞建筑工程有限公司
珠海市昂善广告有限公司
珠海市淼但建材有限公司
珠海市启吕商务服务有限公司
珠海市图荣劳务有限公司
珠海银启酒店管理有限公司
珠海市常健广告有限公司
珠海市浩溯酒店管理有限公司
珠海鹏德科技有限公司
珠海市河顺广告设计有限公司
珠海市红坤咨询服务有限公司
珠海匡利机电设备有限公司
珠海市吾缺科技有限公司
珠海市吴菲广告有限公司
珠海市洋阔商务服务有限公司
珠海市摩商咨询服务有限公司
珠海市年情商务服务有限公司
珠海市沃峰贸易有限公司
珠海市索喜建材有限公司
珠海市久仁百广告有限公司
珠海市温勤贸易有限公司
珠海市耀鼎酒店管理有限公司
珠海业品医药有限公司
珠海留生娣贸易有限公司
珠海市恒正长建材有限公司
珠海联粤盈建筑材料有限公司
珠海泰宏装饰材料有限公司
珠海市智敏康劳务服务有限公司
珠海森博高建材有限公司
珠海市兰誉咨询服务有限公司
珠海市曲新科技有限公司
珠海市梵峰陵广告有限公司
珠海市亦书予运输有限公司
珠海市胜具发建材有限公司
珠海市旻磊传媒有限公司
珠海市彬标酒店管理有限公司
珠海市但可广告有限公司
珠海市宪旭广告有限公司
珠海市普尚咨询有限公司
珠海宏沁建材有限公司
珠海市尔图广告设计有限公司
珠海市增淳贸易有限公司
珠海赛迪思装饰材料有限公司
珠海冠粤隆建筑材料有限公司
珠海市富千台广告有限公司
珠海如德广告有限公司
珠海市淮才贸易有限公司
珠海市秀姿贸易有限公司
珠海市茵溢冬广告有限公司
珠海辰星传媒有限公司
珠海市明雨建材有限公司
珠海市满谦富广告有限公司
珠海市碳多多信息科技有限公司
珠海市鑫瑞诚建材有限公司

珠税一稽检通一〔2019〕120055
珠税一稽检通一〔2019〕120056
珠税一稽检通一〔2019〕120057
珠税一稽检通一〔2019〕120058
珠税一稽检通一〔2019〕120059
珠税一稽检通一〔2019〕120060
珠税一稽检通一〔2019〕120061
珠税一稽检通一〔2019〕120062
珠税一稽检通一〔2019〕120063
珠税一稽检通一〔2019〕120064
珠税一稽检通一〔2019〕120065
珠税一稽检通一〔2019〕120066
珠税一稽检通一〔2019〕120067
珠税一稽检通一〔2019〕120068
珠税一稽检通一〔2019〕120069
珠税一稽检通一〔2019〕120070
珠税一稽检通一〔2019〕120071
珠税一稽检通一〔2019〕120072
珠税一稽检通一〔2019〕120073
珠税一稽检通一〔2019〕120074
珠税一稽检通一〔2019〕120075
珠税一稽检通一〔2019〕120076
珠税一稽检通一〔2019〕120077
珠税一稽检通一〔2019〕120078
珠税一稽检通一〔2019〕120079
珠税一稽检通一〔2019〕120080
珠税一稽检通一〔2019〕120081
珠税一稽检通一〔2019〕120082
珠税一稽检通一〔2019〕120083
珠税一稽检通一〔2019〕120084
珠税一稽检通一〔2019〕120085
珠税一稽检通一〔2019〕120086
珠税一稽检通一〔2019〕120087
珠税一稽检通一〔2019〕120088
珠税一稽检通一〔2019〕120089
珠税一稽检通一〔2019〕120090
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珠税一稽检通一〔2019〕120092
珠税一稽检通一〔2019〕120093
珠税一稽检通一〔2019〕120094
珠税一稽检通一〔2019〕120095
珠税一稽检通一〔2019〕120096
珠税一稽检通一〔2019〕120097
珠税一稽检通一〔2019〕120098
珠税一稽检通一〔2019〕120099
珠税一稽检通一〔2019〕120100
珠税一稽检通一〔2019〕120101
珠税一稽检通一〔2019〕120102
珠税一稽检通一〔2019〕120103
珠税一稽检通一〔2019〕120104
珠税一稽检通一〔2019〕120105
珠税一稽检通一〔2019〕120106
珠税一稽检通一〔2019〕120107
珠税一稽检通一〔2019〕120108
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91440400MA51NKYQ6H
91440400MA51MTH396
91440400MA51LDGB93
91440400MA5262Y290
91440400MA5288MY1U
91440400MA5206557D
91440400MA521AFP0P
91440400MA522QDK6P
91440400MA521M3F5A
91440400MA523BC78M
91440400MA51N7B01N
91440400MA524MC65B
91440400MA5254KDXH
91440400MA520H1B0N
91440400MA51MJH666
91440400MA51B3TU52
91440400MA51AEMK3Y
91440400MA525D4C4Y
91440400MA51BETQ25
91440400MA51RYG174
91440400MA52849MX8
91440400MA51LX554J
91440400MA51FU5D95
91440400MA514T2F37
91440400MA517UUX8H
91440400MA51MNQB5W
91440400MA518LGXX9
91440400MA51NYM645
91440400MA51P7W9XY
91440400MA51PC2E34
91440400MA51MG1T4B
91440400MA51H6Q28A
91440400MA51WF0K6K
91440400MA51WK7U6G
91440400MA51ACG14L
91440400MA51AEGW3U
91440400MA51W7BP59
91440400MA51B8DU7J
91440400MA517HR383
91440400MA5157WN5N
91440400MA515C9638
91440400MA51Y1865T
91440400MA51TMQQ3K
91440400MA524QQT3K
91440400MA525EY18T
91440400MA524T7X3L
91440400MA5240UK43
91440400MA518A518L
91440400MA51MGJ01P
440401084450358
91440400MA521FGB6P
91440400MA51NK8Q02

珠海市奇壮苏酒店管理有限公司
珠海市桥琳贸易有限公司
珠海市新学酒店管理有限公司
珠海市颜敏敏建筑劳务有限公司
珠海市易军新广告装饰有限公司
珠海市周春民广告有限公司
珠海市首言商贸有限公司
珠海市素魅广告有限公司
珠海市谦厚如科技有限公司
珠海市睬嫔咨询服务有限公司
珠海市元尊贸易有限公司
珠海海婷广告有限公司
珠海市德能广管理咨询有限公司
珠海市科染运输有限公司
珠海通林建筑劳务有限公司
珠海市福三英建材有限公司
珠海市均江商贸有限公司
珠海市盛美华月贸易有限公司
珠海市钊誉峰建筑材料有限公司
珠海市国庭酒店管理有限公司
珠海市宴尤孟建材有限公司
珠海市博商建材有限公司
珠海市信亚辉贸易有限公司
珠海市凰鸿机电设备有限公司
珠海市祁万酒店管理有限公司
珠海市千脉建筑工程有限公司
珠海市滨友酒店管理有限公司
珠海市奥摩科技有限公司
珠海市舒美酒店管理有限公司
珠海市圣誉咨询服务有限公司
珠海市和启扬建材有限公司
珠海沃普建筑工程有限公司
珠海市利致杰商务咨询有限公司
珠海市农训广告有限公司
珠海市但梁咨询有限公司
珠海市娃奈广告有限公司
珠海市铭峰广告设计有限公司
珠海市泰拒劳务有限公司
珠海市波秋劳务有限公司
珠海市可德文化生态旅游有限公司
珠海市长宏同咨询有限公司
珠海市汉勤立科技有限公司
珠海市兰齐医疗器械有限公司
珠海村高广告有限公司
珠海优百酒店管理有限公司
珠海布丁酒店管理有限公司
珠海箜箜建材有限公司
珠海市担聚运输有限公司
珠海市佐盈建筑工程有限公司
珠海世纪明远商贸有限公司
珠海市康强健医药有限公司
珠海市九利九广告有限公司

珠税一稽检通一〔2019〕120109
珠税一稽检通一〔2019〕120110
珠税一稽检通一〔2019〕120111
珠税一稽检通一〔2019〕120112
珠税一稽检通一〔2019〕120113
珠税一稽检通一〔2019〕120114
珠税一稽检通一〔2019〕120115
珠税一稽检通一〔2019〕120116
珠税一稽检通一〔2019〕120117
珠税一稽检通一〔2019〕120118
珠税一稽检通一〔2019〕120119
珠税一稽检通一〔2019〕120120
珠税一稽检通一〔2019〕120121
珠税一稽检通一〔2019〕120122
珠税一稽检通一〔2019〕120123
珠税一稽检通一〔2019〕120124
珠税一稽检通一〔2019〕120125
珠税一稽检通一〔2019〕120126
珠税一稽检通一〔2019〕120127
珠税一稽检通一〔2019〕120128
珠税一稽检通一〔2019〕120129
珠税一稽检通一〔2019〕120130
珠税一稽检通一〔2019〕120131
珠税一稽检通一〔2019〕120132
珠税一稽检通一〔2019〕120133
珠税一稽检通一〔2019〕120134
珠税一稽检通一〔2019〕120135
珠税一稽检通一〔2019〕120136
珠税一稽检通一〔2019〕120137
珠税一稽检通一〔2019〕120138
珠税一稽检通一〔2019〕120139
珠税一稽检通一〔2019〕120140
珠税一稽检通一〔2019〕120141
珠税一稽检通一〔2019〕120142
珠税一稽检通一〔2019〕120143
珠税一稽检通一〔2019〕120144
珠税一稽检通一〔2019〕120145
珠税一稽检通一〔2019〕120146
珠税一稽检通一〔2019〕120147
珠税一稽检通一〔2019〕120148
珠税一稽检通一〔2019〕120149
珠税一稽检通一〔2019〕120150
珠税一稽检通一〔2019〕120151
珠税一稽检通一〔2019〕120152
珠税一稽检通一〔2019〕120153
珠税一稽检通一〔2019〕120154
珠税一稽检通一〔2019〕120155
珠税一稽检通一〔2019〕120156
珠税一稽检通一〔2019〕120157
珠税一稽检通一〔2019〕120158
珠税一稽检通一〔2019〕120159
珠税一稽检通一〔2019〕120160

序号 纳税人识别号 纳税人名称 检查通知书编号

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四
条之规定，我局决定对珠海市安慕贤医疗器械有限公司
等160户纳税人自注册登记之日起至公告发布之日期
间的涉税情况进行检查。因同一送达事项的受送达人
众多，根据《中华人民共和国征收管理法实施细则》第一

百零六条第一项之规定，依法向《受送达人清单》（详见
附件）所列纳税人公告送达《税务检查通知书》。

请你单位自公告之日起30日内，到国家税务总局珠
海市税务局第一稽查局领取《税务检查通知书》，依法接
受检查。否则，自公告之日起满30日，即视为送达。

联系地址：广东省珠海市香洲区梅华西路66号（国
家税务总局珠海市税务局第一稽查局）

联系人员：刘海刚、龚毓英
联系电话：0756-2616676、2608855
特此公告

附件：受送达人清单

国家税务总局珠海市税务局第一稽查局
2019年8月25日

国家税务总局珠海市税务局第一稽查局税务检查通知书送达公告

受送达人清单

扫一扫获取更多预报信息

国家海洋局珠海海洋环境预报台国家海洋局珠海海洋环境预报台 20192019年年88月月2424日日1616时发布时发布：：

海岛

荷包岛

桂山岛

东澳岛

外伶仃岛

大万山岛

庙湾岛

海况（级）

4

4

4

4

4

4

浪高(米)

1.5

1.5

1.6

1.6

1.6

1.9

水温(℃)

30.8

29.7

29.6

29.8

29.9

29.7

海岛游出行提示

注意短时雷雨大风

注意短时雷雨大风

注意短时雷雨大风

注意短时雷雨大风

注意短时雷雨大风

注意短时雷雨大风

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

中浪

中浪

中浪

中浪

潮时

时:分

04:28

04:01

04:02

03:15

潮高

cm

215

199

260

210

潮时

时:分

12:16

12:10

12:09

11:44

潮高

cm

95

80

148

94

潮时

时:分

18:39

18:48

18:14

19:09

潮高

cm

150

139

200

140

潮时

时:分

22:38

22:11

21:39

21:35

潮高

cm

145

131

196

139

海上安全提示

海况一般，海上作业
及旅游交通注意风浪

海况一般，海上作业
及旅游交通注意风浪

海况一般，海上作业
及旅游交通注意风浪

海况一般，海上作业
及旅游交通注意风浪

【海岛预报】

【港口预报】

国内主要城市天气
北京 晴转多云 20℃~30℃
上海 雨转多云 27℃~32℃
广州 大雨 26℃~33℃
重庆 晴转多云 30℃~38℃
合肥 雷阵雨 26℃~34℃
武汉 晴转阵雨 27℃~36℃
长沙 阵雨 26℃~35℃
哈尔滨 小雨 17℃~24℃
海口 多云 25℃~33℃

气象台气象台特报特报

多云间阴天，有大雨

今天：多云间阴天，有大雨和

雷暴。气温:27℃~32℃；风向:西南

风；风速:陆地3级，海面5到6级阵

风7到8级；相对湿度:70%~95%。

区

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区

高新区

万山区

高栏港区

街镇

狮山

湾仔

拱北

吉大

香湾

梅华

前山

翠香

南屏

三灶

红旗

白藤

井岸

白蕉

斗门

乾务

莲洲

横琴

唐家

桂山

万山

担杆

南水

平沙

万人违法
警情宗数

0.491

1.269

1.172

0.543

0.693

0.634

0.884

0.355

0.763

0.516

0.302

0.970

1.064

0.446

0.105

0.490

0.000

1.176

0.482

0.000

0.000

1.555

0.320

0.397

万人消防
警情宗数

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

万人交通
警情宗数

0.559

1.953

4.724

5.446

3.519

3.278

3.357

2.323

3.373

3.996

1.786

2.060

4.190

4.314

2.810

5.433

0.000

10.138

2.558

0.000

0.000

0.000

4.364

1.885

万人城管
事件宗数

0.491

0.423

0.498

2.018

0.554

0.411

0.605

1.303

0.211

1.112

1.361

2.102

0.936

0.669

0.210

0.000

0.806

0.735

0.321

0.000

0.000

0.000

0.961

0.595

平安
指数

96

69

72

93

91

90

85

93

87

89

92

78

80

86

95

88

98

68

94

100

100

71

89

93

平安
提示

平安提示：本日全市平安状况良（优秀镇街12个、良好镇街7个、平稳镇街5个），无红色预警地

区 。提醒市民做好家居安全防范，在公共场所注意保管财物，积极维护城市管理秩序，遵守交通

规则平安出行。

珠海平安指数
(数据发布：珠海市平安办)

颜色贴士：■优秀 ■■良好 ■平稳 ■预警

本报讯 记者苏振华报道：今年
第11号台风“白鹿”将给珠海带来
风雨影响，我市早部署、早防御，截
至24日下午，已有3320艘渔船回
港避风，滨海旅游景区撤离 3411
人。全市做好了抢险救灾准备。

据统计，截至24日下午，我市
回港避风渔船达3320艘，上岸渔排
从业人员3181人。我市海上已停

航23个航班，关闭海滨浴场3处，关
闭海滨景区3处，滨海旅游景区撤
离3411人。与此同时，全市上下全
力做好救灾准备，有523名防汛抢
险专家、701支抢险队伍、98个医疗
急救队在位备勤；有34台移动排水
泵车被预置到隐患集中区域，防止
台风影响期间发生严重水浸。

珠海市气象台预测，今年第11

号台风“白鹿”将给我市带来阵雨或
雷阵雨，间中雨势较大。至8月24
日13时，“白鹿”中心距离我市东南
方仅777公里，预计其将以25公里
左右的时速向西北方向移动，强度
维持或略有加强。“白鹿”的中心已
于24日中午穿过台湾南部。截至
24日22时，省气象局预计台风“白
鹿”将于25日2时至5时间在粤闽

交界处登陆，较大可能在25日2时
左右，在广东南澳岛至福建东山岛
之间区域登陆。登陆广东可能性在
变大。

当前，我市台风白色预警信号
继续生效。截至24日13时，全市各
水库运行正常，市内各河道均未超
警戒水位，市三防指挥部未接到人
员伤亡和其它财产损失报告。

本报讯 记者王芳报道：今年第
11号台风“白鹿”（强热带风暴级）
的中心已于24日中午1时前后在
台湾省屏东县满州乡沿海登陆，登
陆后逐渐趋向闽粤沿海。据市气象
台预计，今日我市有大雨，海面阵风
可达7-8级；26日有阵雨或雷阵
雨，间中雨势较大。市民游客应做

好各项防御措施，海上作业及过往船
只需注意避风，尤其海岛旅游需特别
注意安全。

“白鹿”登陆台湾省时中心附
近最大风力 11 级（30 米/秒）。昨
夜 7 时其中心距离我市 610 公里，
就是北纬 22.9 度、东经 119.5 度，中
心 附 近 最 大 风 力 11 级（30 米/

秒）。预计其将以 25 公里左右
的时速继续向西北方向移动，趋
向闽粤沿海，强度维持或略有加
强，并可能于25日凌晨 2时在广
东南澳岛至福建东山岛之间区
域登陆，登陆后将继续向西北方
向移动。

受“白鹿”影响，25日我市有大

雨，海面阵风可达7-8级；26日有
阵雨或雷阵雨，间中雨势较大。展
望27日-28日我市多云有阳光，风
力逐渐减弱。

市气象台提醒，25日-26日我
市部分时间雨势较大，需注意防御
局地强降雨及其可能引发的城乡
积涝等次生灾害。

本报讯 记者宋爱华报道：8
月23日，珠海首个商圈妇联——富
华里商圈妇联正式成立，珠海中海
地产商业管理公司助理总经理宿
海燕当选为首届妇联主席。新时
代女性公众艺术创作活动暨富华
里商圈妇联启动仪式当晚在富华
里中央广场举行，近百名来自我市
各行各业的优秀女性盛装出席，共
同分享新时代女性宣言，展现新时
代女性魅力。

当天上午，来自富华里商圈的
近50名优秀女性代表以及领导嘉
宾在富华里党群服务中心，共同见
证富华里商圈妇联的成立。富华里
商业综合体是我市目前最大的商圈
之一，共有个体商户、企业近400
家，从业人员8000余人，其中45%
为女性。今年1月，在市、区、街道、
社区四级妇联和富华里综合党委的

共同推动下，富华里商圈成立了
我市首个商圈“妇女之家”。在珠
海市、香洲区和拱北街道妇联的
大力支持和指导下，我市首个商圈
妇联——富华里商圈妇联应运而
生。选举当天，妇女代表们投下自
己神圣的一票。

当天晚上，富华里中央广场上
流光溢彩，富华里商圈妇联启动仪
式及首秀“盛放·珠海”大型公众艺
术创作活动和文艺演出在这里举
行。古筝合奏《盛世国乐》《我的祖
国》、芭蕾舞、女性礼仪表演《礼耀
东方》文艺等节目，展示了现代女
性的优雅与自信。当晚，还展出了
珠海新时代女性大型公众艺术墙，
以100名来自我市各行各业优秀
女性的笑脸、个性宣言及签名制作
而成，全面展现了珠海女性自立自
强的精神风貌。

珠海首个商圈妇联在富华里成立

为三千多女性打造温馨之家

台风“白鹿”将在广东南澳岛至福建东山岛之间区域登陆

珠海今日大雨 海面风力大

本报讯 记者宋一诺 通讯员杨
小江报道：机动车在异地发生交通
违法行为，需要交罚款怎么办？记
者24日从我市交警部门获悉，8月25
日起，广东省内异地交通违法业务可

“就近办”，简单地说，就是违法行为发
生地、机动车登记地交警部门窗口都
可以处理省内异地交通违法。

据悉，为进一步方便群众办理
异地交通违法，25日起，广东省内
异地处理交通违法出现新变化，交
警窗口办理省内异地交通违法业务
放开。

就粤C牌的车主而言，针对在广
东省内发生的违章，车主可以在珠海
交警的业务受理窗口、“珠海交警”微
信、互联网交通安全综合服务管理平
台、“交管12123”手机APP、自助缴
款机进行处理。当然，也可以像以前
一样，前往违章发生地处理。

省内异地交通违法处理
25日起可“就近办”


